



RELATÓRIOS DE VENCEDORES

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2020-PE

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios, destinados ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, junto à Secretaria de Educação do Município de Alto Santo, Estado do Ceará.

* * *

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Alto Santo
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 003/2020-PE
 Data de Realização: 23/03/2020 às 08:00
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Wendell Jorge da Silva

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 41.557.349/0001-06

Total do Fornecedor 196.753,04

Lote: 10945 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|------------|----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONG. ACOND. EM SACO PLASTICO | Quilograma | 6.147,00 | 6,800000 | 41.799,600000 | 6,80 |

Lote: 11330 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|----------------|------------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | FEIJAO CARIOCA | Quilograma | 519,00 | 4,950000 | 2.569,050000 | 4,95 |

Lote: 13714 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------|------------|----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | CARNE MOÍDA | Quilograma | 1.683,00 | 23,200000 | 39.045,600000 | 23,20 |

Lote: 13717 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-----------------|------------|----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | POLPA DE FRUTAS | Quilograma | 2.705,00 | 11,650000 | 31.513,250000 | 11,65 |

Lote: 24433 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|------------------|---------|----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | PÃO TIPO HOT DOG | Pacote | 5.527,00 | 5,100000 | 28.187,700000 | 5,10 |

Lote: 25792 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------|------------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | ALHO BRANCO | Quilograma | 310,00 | 22,000000 | 6.820,000000 | 22,00 |

Lote: 26258 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|------------------------|------------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | FRANGO INTEIRO ABATIDO | Quilograma | 664,00 | 7,450000 | 4.946,800000 | 7,45 |

Lote: 36990 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-----------------------|------------|----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | AÇÚCAR CRISTAL BRANCO | Quilograma | 1.073,00 | 2,080000 | 2.231,840000 | 2,08 |

Lote: 36996 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--------------------------|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | BISCOITO DOCE TIPO MARIA | Pacote | 105,00 | 2,900000 | 304,500000 | 2,90 |

Lote: 36998 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Relatório de Vencedores



| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------------------------------|---------|--------|----------------|-------------|
| 1 | BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER | Pacote | 105,00 | 3,450000 | 362,250000 |

Lote: 37003 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--------------------|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | ÓLEO DE SOJA 900ML | Garrafa | 398,00 | 4,450000 | 1.771,100000 | 4,45 |

Lote: 37009 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--------------------------------------|------------|----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 1ª QUALIDADE | Quilograma | 1.545,00 | 20,900000 | 32.290,500000 | 20,90 |

Lote: 49667 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|------------------------------------|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | COMPOSTO LÁCTEO ZERO LACTOSE EM PÓ | Lata | 147,00 | 20,000000 | 2.940,000000 | 20,00 |

Lote: 49668 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|------------------------|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | MACARRÃO DE ARROZ 500G | Pacote | 119,00 | 9,900000 | 1.178,100000 | 9,90 |

Lote: 49669 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|------------------------------|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | IOGURTE ZERO LACTOSE 1 LITRO | Litro | 105,00 | 4,190000 | 439,950000 | 4,19 |

Lote: 49670 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|------------------------------|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | PÃO DE FORMA PACOTE COM 500G | Pacote | 63,00 | 5,600000 | 352,800000 | 5,60 |

Km Comercio de Alimentos Ltda ME 08.532.187/0001-86

Total do Fornecedor 147.295,24

Lote: 11326 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--------------------|------------|----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | ARROZ PARBOILIZADO | Quilograma | 3.874,00 | 2,290000 | 8.871,460000 | 2,29 |

Lote: 11329 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-----------------------------|---------|----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | FARINHA DE MILHO PRÉ-COZIDA | Pacote | 3.451,00 | 0,930000 | 3.209,430000 | 0,93 |

Lote: 11344 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------|------------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SAL REFINADO IODADO | Quilograma | 382,00 | 0,550000 | 210,100000 | 0,55 |

Lote: 11345 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--------------------|---------|----------|----------------|-------------|-------|
| 1 | COLORÍFICO SEM SAL | Pacote | 2.142,00 | 0,450000 | 963,900000 | 0,45 |

Relatório de Vencedores



Lote: 11348 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|----------------|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | OVO (BDJ 1X30) | Bandeja | 453,00 | 11,940000 | 5.408,820000 | 11,94 |

Lote: 11349 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------|---------|-----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | SARDINHA | Lata | 12.103,00 | 2,450000 | 29.652,350000 | 2,45 |

Lote: 11771 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|----------------------|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | CAFE TORRADO E MOIDO | Pacote | 843,00 | 3,390000 | 2.857,770000 | 3,39 |

Lote: 11790 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------|---------|----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | BISCOITO DOCE | Pacote | 5.032,00 | 3,540000 | 17.813,280000 | 3,54 |

Lote: 11791 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|------------------|---------|----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | BISCOITO SALGADO | Pacote | 5.917,00 | 3,710000 | 21.952,070000 | 3,71 |

Lote: 11828 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------|---------|----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | BEBIDA LACTEA | Lata | 6.024,00 | 2,990000 | 18.011,760000 | 2,99 |

Lote: 24422 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------|------------|----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | ARROZ BRANCO TIPO 1 | Quilograma | 1.659,00 | 2,740000 | 4.545,660000 | 2,74 |

Lote: 24425 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | LEITE UHT INTEGRAL EMBALAGEM CONTENDO 1000ML DO PRODUTO | Litro | 21,00 | 5,200000 | 109,200000 | 5,20 |

Lote: 24427 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-----------------------------------|---------|----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | MACARRÃO ESPAGUETE PACOTE DE 500G | Pacote | 6.732,00 | 1,900000 | 12.790,800000 | 1,90 |

Lote: 24429 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--------------------------------------|---------|----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | MINGAU TRÊ CEREAIS EMBALAGEM DE 230G | Pacote | 4.400,00 | 3,970000 | 17.468,000000 | 3,97 |

Lote: 25802 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|----------------------------|---------|----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | BISCOITO DOCE TIPO MAISENA | Pacote | 1.406,00 | 2,440000 | 3.430,640000 | 2,44 |

Relatório de Vencedores



A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12

Total do Fornecedor

9.731,90

Lote: 37149 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qty | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------|------------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | CARNE DE SOL | Quilograma | 317,00 | 30,700000 | 9.731,900000 | 30,70 |